
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 011-2023
Data da Sessão: 05/07/2023
Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Assitência Social
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E ENTREGA PARCELADA
DESTINADO AO ATENDIMENTOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL E PROGRAMAS (BOLSA FAMILIA, CRAS, CREAS, SCFFV, COORDENADORIA
DA MULHER E CRIANÇA FELIZ.

Documentos da Licitação

Edital
Ata
ADJUDICAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 50.296.949/0001-59 - RAZÃO SOCIAL / NOME:B4 CAPITAL SOLUCOES &
COMERCIO LTDA
CNPJ / CPF: 12.403.063/0001-78 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Box da Economia
CNPJ / CPF: 20.152.938/0001-34 - RAZÃO SOCIAL / NOME:JOSE TADEU QUEIROZ COSTA
CNPJ / CPF: 49.464.926/0001-27 - RAZÃO SOCIAL / NOME:LRF DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ / CPF: 43.392.983/0001-61 - RAZÃO SOCIAL / NOME:UNICA SANEANTES LTDA

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 12.403.063/0001-78

RAZÃO SOCIAL / NOME: Box da Economia

CONTRATO NÚMERO: 016-2023

VALOR: R$ 86.970,90

VIGÊNCIA: 11/07/2023 a 31/12/2023

2. CNPJ / CPF: 43.392.983/0001-61



RAZÃO SOCIAL / NOME: UNICA SANEANTES LTDA

CONTRATO NÚMERO: 017-2023

VALOR: R$ 834,00

VIGÊNCIA: 11/07/2023 a 31/12/2023


